Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
г. Иваново

О зачислении в число обучающихся очно-заочной (вечерней) формы обучения за счет средств
федерального бюджета на образовательные программы магистратуры

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный
университет» (протокол от 01.08.2018 № 51)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очно-заочной (вечерней)
формы для обучения в федеральном государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования «Ивановский государственный университет» за счет
средств федерального бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

1.1 "Общий и стратегический менеджмент" по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Вальков Артём Андреевич 89
2 Дмитриева Дарья Станиславовна 93
3 Кочина Анастасия Сергеевна 107
4 Круглова Мария Валерьевна 88
5 Крюкова Ирина Олеговна 95
6 Курочкина Анна Алексеевна 102
7 Кутуева Елизавета Алексеевна 89
8 Патрикеева Дарья Дмитриевна 105
9 Романова Елизавета Валерьевна 95
10 Селиванова Ульяна Ивановна 100
11 У шенина Наталья Александровна 105

1.2 "Прикладная информатика в аналитической экономике" по направлению подготовки
09.04.03 Прикладная информатика

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Высоцкая Мария Евгеньевна 93
2 Ежкова Дарья Алексеевна 80
3 Курников Александр Юрьевич 77
4 Лазутин Иван Алексеевич 78
5 Лезова Анастасия Юрьевна 70
6 Смирнова Анастасия Андреевна 94
7 Солдатов Егор Игоревич 75
8 Трошин Артем Владиславович 75
9 Хлопков Артем Алексеевич 87

10 Хрущев Данил Алексеевич 83
11 Яковлева Анна Сергеевна 83

Ректор университета

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии

проф. Егоров В.Н./

/Меликян М. А./